SCRIPTA

Numéro Scripta : 4251

Auteur(s) : Richard de Saint-Georges [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume de Saint-Jean [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1196...

Lieu d'émission : Saint-Lô

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard de Saint-Georges, fils de Richard de Saint-Georges, concède et confirme en faveur de Guillaume de Saint-Jean la terre sise à « Crucheta » (Courcy ?) que ce dernier a achetée audit Richard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, n° XXXIII, p. 29-30.

Texte établi d'après a

Sciant omnes tam futuri quam presentes quod ego Ricardus de Sancto Georgio, filius alterius Ricardi de Sancto Georgio, concessi et hac mea presenti carta confirmavi Willelmo de Sancto Johanne totam terram de Crucheta, que est inter Constancias et Nidum Corvi et parcum episcopi ; quam terram idem Willelmus emerat de predicto Ricardo, patre meo, ab omni reddito et servicio solutam cum omnimoda libertate et quietantia perpetuis temporibus possidendam. Nec sub silentio arbitror esse pretereundum quod supradictus Willelmus pro concessione ista dedit michi duos anulos aureos et Aelicie matri mee duo paullia varia, unum scilicet vivente patre meo et alterum post mortem patris mei, hoc idem iterum benigne concedenti in assisia apud sanctum Laudum coram Ricardo Giffardo et Willelmo de Mara illam assisiam tenentibus. Testibus hiis: Johanne, Godefrido, capellanis domini, Thoma de Moion, Johanne fratre suo, Roberto de Prestrevilla, Haveredo, Willelmo Roillon, Willelmo de Portu, Raginaldo et Gregorio de Moion, Gisleberto de Champellis, juvenibus, et multis aliis.